
 

1 
 

 
 

PORTARIA Nº 65/2025                                                                                                                          JARAGUÁ, 13 DE JUNHO DE 2025. 

 
Torna público o resultado parcial do credenciamento de serviços de saúde - Edital nº 01/2025. 

 
O Presidente da Comissão de Credenciamento no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - HOMOLOGAR os resultados apurados com envio de documentos até 12/06/2025, pela Comissão de Credenciamento  

designada pela Portaria nº 30/2025, referente ao Processo de Credenciamento nº 3095/2025, Edital nº01/2025 conforme 

relação abaixo: 

  

 

 

LOTAÇÃO: ACADEMIA DA SAÚDE  

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

25051958035 
JESSICA LORRANE LUZ DA 

COSTA  
EDUCADOR (A) FÍSICO 

(A) 
PLANTÃO 4H 
MATUTINO 

HABILITADO (A)    

LOTAÇÃO: ATENÇÃO BÁSICA 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

25052958390 
ELLEN CRISTINA 

RODRIGUES CARDOSO  
ODONTÓLOGO (A) PLANTÃO 8H  HABILITADO (A)   12 

25052958407 
THAÍS FERNANDA GODOI 

DA SILVA  
ODONTÓLOGO (A) PLANTÃO 8H HABILITADO (A)    

25052958390 
ELLEN CRISTINA 

RODRIGUES CARDOSO 
ODONTÓLOGO (A) 

PLANTÃO 4H 
NOTURNO 

HABILITADO (A)   12 

25052958407 
THAÍS FERNANDA GODOI 

DA SILVA 
ODONTÓLOGO (A) 

PLANTÃO 4H 
NOTURNO 

HABILITADO (A)     

25052858372 BENILDE GOMES DA SILVA  BIOMÉDICO (A) 
PLANTÃO 4H 
MATUTINO 

HABILITADO (A)   12 

25052858372 BENILDE GOMES DA SILVA BIOMÉDICO (A) 
PLANTÃO 4H 
VESPERTINO 

HABILITADO (A)   12 

25052858372 BENILDE GOMES DA SILVA BIOMÉDICO (A) 
PLANTÃO 4H 

NOTURNO 
HABILITADO (A)   12 

25060658564 
LYLIANE PRYSCILLA DA 

SILVA 
ENFERMEIRO (A)   PLANTÃO 4H  HABILITADO (A)    

25060658567 
GICELIO DE SOUSA 

OLIVEIRA  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM  

PLANTÃO 8H  HABILITADO (A)     

25060658567 
GICELIO DE SOUSA 

OLIVEIRA 
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 4H  HABILITADO (A)    

25052058088 
ANA CAROLINA MARTINS 

BUNTROK  
AUXILIAR DE SAÚDE 

BUCAL  
PLANTÃO 8H HABILITADO (A)    

LOTAÇÃO: E-MULTI 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

25052258139 KASSIA LOBATO DA SILVA   FISIOTERAPEUTA  PLANTÃO 4H HABILITADO (A)   4 

25060458479 MARIANA MELO SIQUEIRA  FISIOTERAPEUTA  PLANTÃO 4H  HABILITADO (A)    



 

2 
 

LOTAÇÃO: PRESÍDIO 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

25051658026 
MEIRILENE ORLANDO DE 

CARVALHO  
AUXILIAR DE SAÚDE 

BUCAL 
PLANTÃO 4H  HABILITADO (A)    

LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

25060658564 
LYLIANE PRYSCILLA DA 

SILVA 
ENFERMEIRO (A)  RT PLANTÃO 8H HABILITADO (A)    

25052958383 VINICIUS DIOGO BATISTA  
TÉCNICO DE 

SEURANÇA DO 
TRABALHO 

PLANTÃO 4H HABILITADO (A)    

LOTAÇÃO: CENTRO DE ESPECIALIDADES E REABILITAÇÃO – CER 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

25051658017 
LEIDIMAR DA SILVA 

ANDRADE  
ASSISTENTE SOCIAL PLANTÃO 4H HABILITADO (A)    

25052258139 KASSIA LOBATO DA SILVA   FISIOTERAPEUTA PLANTÃO 4H HABILITADO (A)  4 

25060458479 MARIANA MELO SIQUEIRA FISIOTERAPEUTA PLANTÃO 4H HABILITADO (A)    

25051958035 
JESSICA LORRANE LUZ DA 

COSTA 
EDUCADOR (A) FÍSICO 

(A) 
PLANTÃO 4H HABILITADO (A)    

25051658024 
LUCIMAR DOS REIS DA 

SILVA  
FONOAUDIÓLOGO (A) 

ABA   
DEMANDA HABILITADO (A)   24 

25051658028 VANESSA DE FARIA VIANA  
FONOAUDIÓLOGO (A) 

ABA   
DEMANDA HABILITADO (A)   20 

LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

POTNUAÇÃO 

25061258784 
JORDANA BORGES DIAS DE 

CAMARGO  
ENFERMEIRO (A)   PLANTÃO 8H  HABILITADO (A)   2 

25060358473 
FILIPE FERREIRA DE 

AQUINO  
ENFERMEIRO (A)    PLANTÃO 8H  HABILITADO (A)    

25051958035 
JESSICA LORRANE LUZ DA 

COSTA 
EDUCADOR (A) FÍSICO 

(A) 
PLANTÃO 4H HABILITADO (A)    

LOTAÇÃO: MELHOR EM CASA 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

25051658017 
LEIDIMAR DA SILVA 

ANDRADE 
ASSISTENTE SOCIAL PLANTÃO 4H HABILITADO (A)    

25060458479 MARIANA MELO SIQUEIRA FISIOTERAPEUTA  PLANTÃO 4H HABILITADO (A)    

INABILITADOS 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

LOTAÇÃO 

25052258136 LEANDRO RESENDE TELES  MÉDICO (A)   PLANTÃO 8H 
INABILITADO 

(A) 
faltando todos os 

documentos 
ATENÇÃO BÁSICA  

25052858381 
YESICA MICAELA DE 

OLIVEIRA  
MÉDICO (A)   PLANTÃO 8H 

INABILITADO 
(A) 

item 2.1, inc. I, 
alínea  m  

ATENÇÃO BÁSICA 

25060358476 
CRISTIANE SULINO DE 

ARAÚJO  
FARMACÊUTICO (A)   PLANTÃO 4H  

INABILITADO 
(A) 

item 2.1, inc. I, 
alínea  m 

FARMÁCIA MUNICIPAL  

25052058090 
MARCILEIA OLIMPIA DE 

ANDRADE 
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM   

PLANTÃO 8H 
INABILITADO 

(A) 
faltando todos os 

documentos 
ATENÇÃO BÁSICA 

25061158669 
LUIZ ALBERTO AZEREDO 

XAVIER  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM   

PLANTÃO 8H 
INABILITADO 

(A) 
item 2.1, inc. I, 

alínea  m 
ATENÇÃO BÁSICA 



 

3 
 

25052858370 RAFAELA DE JESUS ALVES  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM   

PLANTÃO 8H 
INABILITADO 

(A) 
item 2.1, inc. I, 

alínea m 
ATENÇÃO BÁSICA 

25060958569 
GABRIEL SIQUEIRA DA 

SILVA  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM   

PLANTÃO 
12H 

INABILITADO 
(A) 

faltando todos os 
documentos 

ABRIGO MUNICIPAL  

25061158573 LUDIMYLLA PASSO XAVIER  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM   

PLANTÃO 
12H 

INABILITADO 
(A) 

item 2.1, inc. I, 
alínea m 

ABRIGO MUNICIPAL  

25052758315 
CELESTE DE SOUZA 

GOMES  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM   

PLANTÃO 4H 
INABILITADO 

(A) 
faltando todos os 

anexos  
PRESÍDIO  

 

 

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Saúde, através da Comissão de Credenciamento, irá entrar em contato com o (a) 

profissional habilitato (a), para CONVOCAÇÃO, dependendo da necessidade de ocupação da vaga. 

 
Art. 3º - Os Credenciados habilitados e convocados, deverão comparecer à Secretaria Municipal de Saúde com todos os 
documentos originais exigidos no edital, objetivando a assinatura do contrato junto ao Departamento Jurídico. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

GABRIEL MURILO ANDRADE MOREIRA DAMASCENO 
Presidente da Comissão de Credenciamento 

 
 
 

 

 
 
 

 


		2025-06-13T15:28:05-0300
	GABRIEL MURILO ANDRADE MOREIRA DAMASCENO:70852850107




